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§ 13
Medborgarförslag gällande badtrappa på badbryggan vid 
Reimersholme 
Svar på medborgarförslag
SÖD 2021/57

Beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning av ärendet 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande 
badtrappa på badbryggan vid Reimersholme. Enligt 
förslagsställaren är det många barn och unga som nyttjar bryggan på 
den södra delen av ön för bad men uppger att även äldre personer 
vill kunna använda bryggan. Förslagsställaren önskar, tillsammans 
med andra seniorer i området, att bryggan förses med en enkel 
badtrappa med ett räcke på ena sidan, likt den badtrappa som finns 
vid Långholmens strandbad.
Stadsdelsförvaltningen uppskattar medborgarförslaget då förslaget 
ökar vistelsevärden på platser vid vattnet. Förvaltningen konstaterar 
dock att det råder badförbud vid den aktuella bryggan, eftersom 
vattenområdet här är klassat som hamnområde. Förvaltningen kan 
med anledning av detta inte genomföra åtgärder som uppmuntrar 
och underlättar för bad från bryggan.

Förvaltningen arbetar med att utveckla och renovera befintliga 
bryggor samt tillföra nya bryggor längs stadsdelsområdets stränder. 
Gällande utveckling av befintliga bryggor görs detta exempelvis 
genom att förse betongbryggor med trätrall och bänkar. Detta 
genomfördes bland annat på den i medborgarförslaget aktuella 
bryggan under 2019. Dessutom har förvaltningen under förra året, 
2020, tillfört bänkar och bord i trä vid en brygga på Reimersholmes 
norra sida. De nya utemöblerna på bryggan används och uppskattas 
av bland annat boende från intilliggande äldreboende. Under förra 
året har förvaltningen även tagit över ansvaret för en ny träbrygga, 
tillgänglig för allmänheten, vid den västra delen av Anders 
Reimersväg på Reimersholme från idrottsförvaltningen.

Förvaltningen är medveten om att det finns ett stort önskemål om 
att få tillgång till fler badplatser inom stadsdelsområdet. 
Förvaltningen deltar därför i arbetet med framtagandet av en 
handlingsplan för inrättande av fler badplatser i staden. Arbetet leds 
av miljö- och hälsoskyddsnämnden tillsammans med 
idrottsnämnden, trafiknämnden och exploateringsnämnden.
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Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens.
 

Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag.

Handlingar i ärendet
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